
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №32»

г. Новокузнецк.

Приказ

№2306.07.21г.

0 зачислении

в 1 классы

В соответствии с приказом Минобрпауки от 22.01.2014г. № 32, Положения о приеме

учащихся, на основании поданных заявлений родителей

Приказываю:

1 . Зачислить с 0 1 .09.202 1 г. в 1 -е классы следующих учащихся :

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

II.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Ф.И.О.

Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152-ФЗ»
Информация итьята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 152 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных
данных от 27.07.2006 № 1 52 - ФЗ»

Регистрационный номер
заявления

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7 1

72

73

74

75

76

Дата подачи
заявления

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07,2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

2. Контроль за исподнением настоящего приказа оставляю за собой.

Липектпп
-к»

1\/Т


